

شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹ • ۲۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۶ فوریه ۲۰۲۱

اخبار

آیت‌الله رئیسی هشدار داد:

هیچ ترحمی نباید در تخلفات افراد نامدار داشت

رئیس قوه قضاییه گفت: در برخورد با تخلفات به ویژه تخلفاتی که از ناحیه افراد نامدار سر می‌زند، هیچ رحمی نباید داشت و باید به شدت با آن مقابله کرد چرا که اگر این افراد در جامعه تخلف کنند، تخلف در جامعه باب می‌شود.

آیت‌الله رئیسی در جریان سفر به استان گیلان از نمایشگاه مسائل اولویت دار استان گیلان بازدید کرد. رسیدگی قضایی به مشکلات قطب صنایع ابریشم ایران، رسیدگی قضایی به مشکلات چای کاران، رسیدگی قضایی به موضوع ساحل خوری و همچنین رسیدگی قضایی به مشکلات پارک نمونه گردشگری که اکنون محل دفن زباله شده است، از جمله مسائل اولویت داری بودند که مشکلات آن‌ها در این نمایشگاه در معرض مشاهده رئیس دستگاه قضا قرار گرفت.

آیت الله رئیسی در جریان بازدید از این نمایشگاه تاکید کرد: هر سازمان و دستگاهی اگر تخلفی داشته باشد و خلاف قانونی انجام دهد باید قاطعانه و به صورت مضاعف با آن برخورد شود. رئیس قوه قضاییه افزود: در برخورد با تخلفات به ویژه تخلفاتی که از ناحیه افراد نامدار سر می‌زند، هیچ رحمی نباید داشت و باید به شدت با آن مقابله کرد چرا که اگر این افراد در جامعه تخلف کنند، تخلف در جامعه باب می‌شود. آیت الله رئیسی با اشاره به برخی سندسازی‌ها در جریان ساخت و سازهای غیرمجاز گفت: «سندسازی» و فرار از قانون، یک جرم جدید است و اگر فرد متخلف در این زمینه مسئول هم باشد، باید به شدت و به صورت مضاعف با وی برخورد شود تا مردم ببینند که در برخورد با افراد متخلف، تفاوتی برای دستگاه قضا وجود ندارد.

شرکت واحد اتوبوسرانی:

نیاز فوری تهران به بیش از ۶۲۰۰ اتوبوس جدید

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با بیان اینکه ۱۱۰ دستگاه اتوبوس ۱۸ بهمن رونمایی و به ناوگان اضافه می‌شود، گفت: پاینتی به ۶ هزار و ۷۰۰ اتوبوس جدید نیاز فوری دارد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری تهران، محمود ترفع افزود: ۴۰ دستگاه اتوبوس دیگر هم تا پایان سال در اختیار اتوبوسرانی پایتخت قرار می‌گیرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر تهران حدود پنج هزار و ۷۸۶ دستگاه اتوبوس دارد که سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آن فرسوده است. به گفته ترفع، ۲ هزار و ۲۸۶ دستگاه اتوبوس دیگر هم وضعیت خیلی خوبی ندارند اما قابل استفاده هستند. این مقام شهری ادامه داد: برای اینکه در تهران به حد مطلوب خدمت‌رسانی برسیم به ۹ هزار و ۵۰ دستگاه اتوبوس نیاز داریم؛ این یعنی اگر ۶ هزار و ۷۴۶ دستگاه اتوبوس به ناوگان اضافه شود حال شرکت اتوبوسرانی پایتخت خوب می‌شود. وی یادآور شد: اولین خط برقی پایتخت نیز به زودی از میدان جمهوری تا میدان بهارستان راه‌اندازی می‌شود و ۵۰ دستگاه انوبوس در این خط فعال می‌شود.

همزمان با دهه فجر در منطقه ۱۹:

ارائه خدمات سلامت محور به ساکنان کوره پز خانه ها

شهردار منطقه ۱۹ از ارائه خدمات سلامت محور رایگان به ساکنان کوره پزخانه ها به مناسبت دهه مبارک فجر خبر داد.

به **گزارش امتیاز**، علی توکلی با اعلام این خبر افزود: این خدمات با حضور تیم های جهادی و با مشارکت مرکز بهداشت جنوب تهران در قالب انجام ویزیت رایگان پزشکی، مشاوره مامایی و بهداشتی ویژه افراد کم برخوردار کوره پزخانه ها در محدوده دولتخواه ارائه می شود.

او با اشاره به اولویت خدمات حمایتی سلامت محور از افراد آسیب پذیر بویژه در ایام کرونا ادامه داد: طی این برنامه که شنبه ۱۸ بهمن اجرا می شود، ضمن توزیع بسته های حمایتی، ارائه خدمات غربالگری و اجرای تست کرونا، بینایی سنجی کودکان نیز در سراهای محلات انجام می شود.

شهردار منطقه ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به سالمندان را از دیگر برنامه های سلامت محور به مناسبت دهه فجر اعلام کرد که به سالمندان بالای ۶۰ ارائه می شود.

به گفته او دریافت آموزش های پزشکی و اهدای بسته های بهداشتی از خدمات جانبی این برنامه است.

خدمات رایگان پزشکی در منزل برای بازنشسته‌ها

صندوق بازنشستگی کشوری برای اجرای سیاست‌های پیشگیرانه دولت در شرایط همه‌گیری کرونا امکان جدیدی را برای بازنشستگان کشوری در نظر گرفته است.

آن دسته از بازنشستگان کشوری که مشمول بیمه تکمیلی باشند، می‌توانند برای دریافت خدمات آزمایشگاهی و برخی خدمات تشخیصی درمانی، از امکان ارائه خدمت در منزل رایگان استفاده کنند. این طرح برای کاهش رفت و آمدهای غیرضروری و رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و مصوبات ستاد ملی مبارزه با کرونا اجرا می‌شود.

هزینه ارائه این خدمات پزشکی در منزل برای دارندگان بیمه تکمیلی درمان تا سقف ۵۰۰۰۰۰۰ ریال رایگان و علاوه بر تعهدات بیمه تکمیلی درمان) برعهده سازمان بازنشستگی است. بازنشستگان می‌توانند جهت اعزام از این خدمات با شماره ۰۲۱۲۸۱۱۱۰۵۰ تماس گرفته یا به سایت آزمایش آنلاین (برخط) مراجعه کنند.

جانشین پلیس راهور ناجا از ممنوعیت سفر به استانهای گیلان، مازندران و گلستان از روز شنبه خبر داد.

سردار سید تیمور حسینی جانشین پلیس راهور ناجا در خصوص آخرین وضعیت محدودیت‌های تردد جاده ای اظهار داشت:با اعلام آخرین وضعیت منع تردد و محدودیت های ترافیکی برابر مصوبه کمیته امنیتی_ انتظامی وزارت کشور از روز شنبه تردد خودروهای غیر بومی به استانهای مازندران، گیلان و گلستان ممنوع شد.

جانشین پلیس راهور ناجا تصریح کرد: بر اساس این مصوبه که با هدف جلوگیری از گسترش بیماری کرونا به انجام رسیده است، تردد خودروهای غیر بومی به شهرهای هدف شامل مشهد، اصفهان، شیراز، بندرعباس، بوشهر، جزیره قشم و کیش به دلیل مسافر پذیر بودن از تاریخ (شنبه آینده) اعلام شده ممنوع است.

وی گفت:با توجه به این مصوبه علاوه بر جلوگیری از ورودخودروهای غیر بومی به شهرهای اعلام شده رانندگانی که به این مصوبه توجه نکنند مبلغ پنج میلیون ریال جریمه برای پلاک خودرو

سختگوی سازمان انتقال خون گفت: امروز دیگر دغدغه تامین

خون کافی را در کشور نداریم؛ چراکه با مدیریت شبکه ملی خون

کشور و مدیریت پخش خون و فرآورده‌اش نگذاشتیم مشکلی در

تامین خون در مراکز بیمارستانی و درمانی داشته باشیم.

به گزارش امتیاز؛ بشیر حاجی بیگی،سختگوی سازمان انتقال

خون در برنامه «به زندگی سلام کن»، گفت: سازمان انتقال خون یکی از سازمان‌های خوشنام ،خوب و قابل اعتماد مردم عزیزمان است که در عرصه سلامت کشور فعالیت می‌کند. وظیفه آن تهیه و تامین خون سالم در کشور است؛ تهیه خون سالم برای ۹۰۰ بیمارستان و مراکز درمانی در کشور را به عهده دارد.

وی افزود: نزدیک به ۴۷ سال از تاسیس مرکز انتقال خون می‌گذرد و در حال حاضر نزدیک به دو و نیم میلیون نفر مردم عزیزمان از ۲۲ استان کشور جهت انتقال خون به مراکزما ما مراجعه می‌کنند و سالانه دو میلیون و ۱۰۰ واحد خون اهدا می‌شود.

سختگوی سازمان انتقال خون افزود: در سال هم سه میلیون و ۶۰۰ واحد خون و فرآورده مثل گلبول فشرده شده ،پلاکت، پلاسما و... به مراکز درمانی و بیمارستانی کشور توزیع می‌شود. حاجی بیگی اظهار کرد: به هر حال در کشور ما وظیفه تهیه و توزیع خون و فرآورده آن به یک سازمان واحد به نام ملی واحد سازمان انتقال خون واگذار شده است که اصل و پایه اش را اهداکنندگان تشکیل می دهند.

وی ابراز داشت: در حال حاضر سازمان انتقال خون از بحث کمیت گذر کرده است و بیشتر به کیفیت اهمیت می‌دهد و تضمین کیفیت و کنترل کیفی اهمیت بالایی در این سازمان دارد. ما امروز دیگر دغدغه تامین خون کافی را در کشور نداریم؛ چراکه با مدیریت شبکه ملی خون کشور و مدیریت پخش خون و فرآورده اش نگذاشتیم مشکلی در تامین خون در مراکز بیمارستانی و درمانی داشته باشیم. حاجی بیگی ادامه داد: در حال حاضر ۹۰ درصد خون تامین شده برای تزریق به بیماران تالاسمی کشور که مصرف کننده دائمی

ناجا: ممنوعیت تردد خودروها از امروز در بسیاری از شهرها

ورود به شهرهای مسافرپذیر ممنوع شد



آنان منظور خواهد شد.

ناجا: ممنوعیت تردد خودروها از ۱۸ بهمن در بسیاری از شهرها

جانشین معاون عملیات ترافیک راهور نیروی انتظامی با اعلام آخرین وضعیت منع تردد و محدودیت های ترافیکی برابر مصوبه امروز کمیته

سختگوی سازمان انتقال خون :

سازمان وظیفه تهیه و تأمین خون به ۹۰۰ بیمارستان و مرکز درمانی را برعهده دارد



ممنوع است. هر کشوری باید خون و فرآورده مود نیاز خود را مردم کشورش تامین کند و ما هم در کشور ایران در این زمینه سرآمد هستیم.

سختگوی سازمان انتقال خون درباره ذخایر خونی در ایران گفت: بهترین مکان برای ذخایر خون رگ‌های مردم عزیزمان است،ما همیشه ذخایر خون به اندازه کافی داریم و هر زمان که این میزان کم

شده است و اراده کردیم مردم عزیزمان حضور پیدا کردند. حاجی بیگی درباره اهدای خون و پلاسما در دوران کرونا، گفت:

همه دستورالعمل‌های بهداشتی در مراکز انتقال خون رعایت می‌شود و با اهدای پلاسما سیستم ایمنی پایین نمی‌آید و آنتی بادی به صورت مداوم در بدن ساخته می‌شود.

وی ابراز داشت: متأسفانه در کشور ما از ابتدای شیوع طرح جمع آوری پلاسما یبهود یافتگان تنها دو درصد مردم برای اهدای پلاسما مراجعه کردند و آمار پایین است.ما ۱۸ هزار نفر را از اردیبهشت ماه به عنوان مراجعه کننده داشتیم که ۱۵ هزار واحد اهدا شده است. در استان ها رتبه اول تا پنجم را در اهدای پلاسما تهران ،آذربایجان غربی و یزد خوزستان و اصفهان دارد.



فرامه سازی ازدواج، فرزندآوری و تسهیلات برای آنان تلاش کنند.

الهیان ضمن ابراز نگرانی از کاهش رشد جمعیت گفت: تغییر ساختار جمعیت ما را به سمت

سالمندی پیش می‌برد و اگر در کشورهای اروپایی جریان سالمندی طی ۱۰۰ سال به تدریج اتفاق افتاد، ما طی ۳۰ سال آینده کشوری با جمعیت پیر هستیم و این در شرایطی است که زیرساخت‌های لازم را فراهم نکردیم و برای سالمندی جمعیت آماده نیستیم.

نماینده مردم تهران، شمیرانات و ری در مجلس در پایان گفت: در کمیسیون ویژه جمعیت و خانواده به امنیت شغلی زنان پرداخته شده که طبق مصوبات مجلس اخراج مادران به پنهان بارداری و شیردهی ممنوع شده و همچنین تسهیلات برای استخدام مادران دارای فرزند، بسته معیشتی، کارت مادرانه برای بهره مندی مادران از اماکن رفاهی و... از جمله اقداماتی است که در مجلس شورای اسلامی درحال پیگیری است.

بیکاری یکی از دغدغه های مهم خانواده‌های ما است
علی حدادی نماینده شهرستان‌های ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ گفت: به همایش گفت: زنان انقلاب و دفاع مقدس نشان دادند که الگوی سوم «زن شرقی و نه غربی» است. سختگوی کمیسیون امور داخلی و شورا‌های مجلس ضمن تبیین مقام زن در عرصه‌های سیاسی و اجتماعی عصر حاضر گفت زنان مسلمان ایرانی ثابت کردند که می‌توان عفیف بود، محجبه و شریف بود و در عین حال در عرصه های مختلف فعال و تاثیرگذار بود.

حدادی گفت: با نگاهی به کارنامه فعالیت زنان

مدیر عامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع:

بومی‌سازی سامانه‌ها را با جدیت دنبال می‌کنیم

نشدن با تحریم ها، در بعضی از موضوع‌ها ی ورود نکرده یا کمتر ورود کرده است، گفت: سامانه‌های عمده دفاعی و نظامی در کشور هند با تکیه بر خرید از خارج پایه گذاری شده است و سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع ایران، با نگاه به آینده، ضمن امیدوار شدن به اقدامات کشور عزیزمان متوجه این شد که نقشه راه ترسیم شده در صنعت هوایی وزارت دفاع از قابلیت‌های بسیار خوبی برخوردار است که قطعا در تحقق آن، همکاری با کشورهای دوست مانند هندوستان مفید خواهد بود.

اجتماعی

شماره ۳۱۴۳

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکد در جمع معماران پایتخت:

تهران ۱۴۰۰ هویت را به شمیران باز خواهد گرداند

تهران ۱۴۰۰ با همراهی اندیشمندان، اساتید و معماران شهر هویت را به شمیران باز خواهد گرداند و ما می توانیم تاریخ شمیران را در بناها و معابر آن دوباره ببینیم.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی در اولین نشست هم اندیشی با بیش از ۲۰ نفر از معماران پایتخت با بیان مطلب فوق اظهار کرد: شمیران از یک اغتشاش بصری رنج می برد که نیاز است اصحاب فن ، گروه های مرجع، اساتید، منتقدین در کنار دستگاه نظارتی و مدیریت شهری قرار بگیرند تا حال شهر خوب شود. او گفت: در طرح تفصیلی جامع، ما به دنبال

رفتن به سوی طرح های راهبردی–ساختاری بودیم تا با انعطاف پذیری های لازم پویایی را در شهر با هدف تقویت و توسعه آن ایجاد کنیم اما مشکلات باعث شد دوباره به سمت طرح های توزیع کاربری و نقشه های ۱۷۰۰/۲۰۰۰ برویم. موسوی خاطر نشان کرد: در اجرای طرح های راهبردی– ساختاری نیاز به حضور تشکل ها و کارگروه هستیم تا بررسی کنند که اگر پهنه ای بنا به جمعیت و نحوه خدمات رسانی تغییر لازم دارد بتوانیم با تغییر پهنه خدمات را در آن تقویت کنیم.

شهردار منطقه یک توسعه شهر را نیازمند مطالبه گری دانست و گفت: باید مطالبه گری مردم، اساتید، معماران و ... در ساخت شهر افزایش یابد تا ضوابط بروز رسانی و ریل گذاری صحیح برای آینده شهر داشته باشیم و ساختمان هایی را به صورت پایلوت در منطقه طراحی کنیم که از ویژگی هایی چون دوستدار محیط زیست بودن، مناسب سازی، ایمن سازی و صنعتی سازی برخوردار باشند.

سرپرست شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک در این جلسه گفت: پیشنهادات سازنده معماران می تواند شهرداری و مدیریت شهری را در اجرای بهتر پروژه های شهرسازی راهنمایی کند.

بهمن اصغری افزود: طرح نقطه نظرات و نقد معماران را راستای پذیرش طرح، تایید نما و دیگر دغدغه ها می تواند مدیریت شهری را در جهت اصلاح یا تحویه خدمات رسانی به دستورالعمل یاری کند تا با پیگیری به ضوابطی برسد که پایه گزارش منطقه یک باشد.

او گفت: تلاش ما محدود است و با همفکری و هم اندیشی معماران می تواند بیشتر شود.

مهرداد زواره یکی از معماران حاضر در جلسه نیز خاطر نشان کرد: دغدغه معماران حفظ باغات و سرمایه های طبیعی و تاریخی شهر و منطقه است که نیاز است فرایندها اصلاح شود تا در آینده شهر را با معماری بهتری داشته باشیم.

علی کرمانیان از معماران این جمع به نمایندگی از حاضرین با درخواست تشکیل کمیسیون مشورتی مستقل گفت: تشکیل کمیسیون مشورتی مستقل که بتواند جوانب را مورد بررسی دقیق قرار دهد درخواست معماران از شهرداری منطقه یک است.

او تصریح کرد: برای رسیدن به راه حل درست باید گروهی، با بررسی، گفتگو و درک همه ابعاد کار به صورت مستقل تشکیل شوند تا برآیند نظراتشان را به مدیریت شهری اعلام کنند.

گفتنی است در ادامه مهندسین معمار اقدام به بیان طرح ها و پیشنهادات خود نمودند،

در نشستی با حضور شهردار منطقه و مدیر آموزش های شهروندی شهرداری بررسی شد

اجرای پروژه ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی در منطقه

نشست دبیرخانه منطقه ای پروژه ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی با حضور شهردار منطقه ۱۴، مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران، معاونین و مدیران شهری منطقه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این نشست که با هدف ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی و اجرای این پروژه در منطقه۱۴به عنوان یکی از مناطق پایلوت برگزار شد،ضمن بیان تبیین طرح، شیوه اجرای آن در محله های درنظرگرفته شده، بررسی شد.

با توجه به توضیح کارشناسان آموزش های شهروندی طبق بازدیدها و مطالعات اکتشافی انجام شده در شهرک های منطقه، حوزه تاریخ شفاهی شهرک گله‌ا و تاکسیرانی به جهت قدمت زیاد، تعلق ساکنان، کمبود جای پارک، تعارض بین باورهای ساکنین در رفتار با حیوانات، ایمنی شهرک حین بروز حادثه و امودارسانی و بحث مدیتهای پسماند به عنوان موضوعات مهم و مورد توجه ای بود که برای اجرای این طرح، مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

مجتبی دانشور مدیر کل اداره آموزش های شهروندی تهران با اشاره به اینکه طرح در دو فاز تسهیلگری و ترویجگری برای مناطق مختلف اجرا می شود. گفت: این طرح با شعار هم سایه هم و درحوزه اصلی تدوین شده است. امید است با تشکیل کارگروه ویژه داوطلبین محلی در منطقه۱۴ با همراهی حوزه اجتماعی، فرایند تسهیلگری و آموزش ها درحوزه شهروندی در بازه زمانی تعیین شده در محله پایلوت اجرایی شود.

شهردار منطقه نیز در این نشست با تیریک ایام الله دهه فجر و میلاد باسعادت حضرت زهر(س) و روز زن موضوع ارتقای فرهنگ آپارتمان نشینی را حائز اهمیت برشمرد .کامبیز مصطفی پور گفت: طبق مستندات رشد شهر نشینی به صد سال پیش بر می گردد. بر اساس آمار ۳۰درصد مردم در شهر ها۷۰درصد را روستاهای ساکن بوده است که امروزه معکوس شده است. این میان۸۷درصد از شهز نشین ها در فضای آپارتمان زندگی می کنند، آماری که برای منطقه ما نیز صادق است و از این قاعده مستثنی نیست.